1
PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

шестого созыва

 52 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От 22.03.2022                                                                                          № 396
О присвоении наименования новой улице городского округа город Елец

Рассмотрев предложение Главы  городского округа город Елец о присвоении наименования новой улице городского округа город Елец, учитывая рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец

РЕШИЛ:

1. Присвоить новой улице городского округа город Елец, расположенной в районе особой экономической зоны регионального уровня промышленно-производственного типа «Елецпром» (схема расположения улицы прилагается), следующее наименование:

- улица Черкизовская.

2. Опубликовать настоящее решение в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя».

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель                                                                                           В.Н. Никонов

Приложение

к решению Совета депутатов

городского округа город Елец

от 22.03.2022  № 396
[image: image1.jpg]HANpPaABJEHHE K ropoaa Enpma

63 ,&@@%@W@:ﬁﬁb:ﬂ%ﬂ—ﬂ@ RN Ko

e lepiules| 17 05 Sl ol Wi a Y 3 0B CKasd
o7 \ . { g b

48:07:415009014160) : ‘ ; 8107150090183 ; 48:07:1500901:72

45:07:1500901149

e

YciaoBHBIC 0003HAYECHUS:

= — pacnoJjoxkeHue yJ. YepkuszoBckasi IEI — rpanuua ropoaa Eabua
C MOBOPOTHLIMHU TOYKAMH

Схема расположения улицы Черкизовская в городском округе город Елец